
EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E PËRFAQËSIMIT TË 

SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 
1. Numri unik i identifikimit të subjektit 

(NUIS)
K91326028I

2. Data e Regjistrimit 26/01/2009
3. Emri i Subjektit ALKO-IMPEX General Construcion
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 24/12/2008            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-
Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi 
i konstruksioneve te kulmeve;4523-Ndertimi i 
autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve 
sportive;4525-Punime te tjera te specializuara te 
ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe 
atmosferik;4531-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-
Vendosja e izolatoreve etj. Grumbullim,pastrim,perpunim 
dhe riciklim i mbetjeve urbane.Grumbullim, perpunim dhe 
shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te 
brendshme dhe te jashtme dhe sistemim-gjelberim. 
Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi i mbetjeve te ndryshme. 
Sherbime lavanderie dhe dizinfektimi. Riparim i mjeteve 
motorike (servis). Tregtim automjetesh, pjeseve motorike. 
Kryerje e seleksionim i mbetjeve të ndryshme. Mirembajtje 
rutine dimerore rrugesh. Tregtim i pajisjeve, mallrave te 
ndryshme higjeno sanitare. “Trajtimi i qeneve endacake”, si 
dhe cdo lloj veprimtarie tjetër të lejuar nga legjislacioni 
shqiptar. Studim, kerkimin, zbulimin shfrytezimin dhe 
perpunimin e mineraleve metalore dhe ndertimore. 
Tregetimin e tyre ne import-eksport, me pakice e shumice, si 
dhe me ruajtjen, magazinimin dhe transportimin dhe 
perdorimin civil te lendes plasese ne siperfaqen e nentokes. 
Pjesmarrje ne ankande e tendera, procedura konkurruese.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Petrela,Kompleksi 



Përfaqësimit në Shqipëri. Usluga,kati i 8,prane stacionit te trenit. 

Leonard Proko8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit

 Afati i emërimit                Nga:  27/09/2025            Deri:  26/09/2030
9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Vleresimin te ndikimit ne mjedis , auditimi dhe ekspertize 

mjedisore, studimi, projektimi dhe zbatimi te projekteve 
mjedisore.

Arbër Abazi10.Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit

 Afati i emërimit                Nga:  01/12/2021            Deri:  30/11/2026
11.Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administrator i Deges se shoqerise ALKO-IMPEX-General 

Construction Kosove ne Shqiperi

12.Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

Tirane Tirane  TIRANE Kamion MAN Bardhëme targe
AA635YP  1001

Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë
RENAULT Bardhëme targe AB345JD  1001

Tirane Tirane  TIRANE Makinë teknologjike Johnston
Bardhëme targe AMMT28  1001

Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të veçantë
RENAULT Bardhëme targe AB095IP  1001

Tirane Tirane  TIRANE Makinë teknologjike Johnston
Bardhëme targe AMMT27  1001

Tirane Tirane  TIRANE Kamion MERCEDES BENZ
Bardhëme targe AA589MS  1001

Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë
RENAULT Bardhëme targe AB513IO  1001

Tirane Tirane  KAMEZ Automjet për përdorim të veçantë
RENAULT Bardhëme targe AB239AF  

1001
Tirane Tirane  TIRANE Kamion NISSAN Bardhë

me targe AB598LR  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

RENAULT Bardhëme targe AA591MS  
1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

RENAULT Bardhëme targe AB017IY  1001



Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë
RENAULT Bardhëme targe AB163IX  1001

Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të veçantë
RENAULT Bardhëme targe AB504IO  1001

Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë
IVECO FIAT Bardhëme targe AB693IP  1001

Tirane Tirane   Automjet per perdorim te vecante me targe 
AB 291 UB 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion MERCEDES BENZ

Bardhëme targe AA449OE   
Tirane Tirane  TIRANE Kamion MERCEDES BENZ

Bardhëme targe AB895EH  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të përzier

RENAULT Bardhëme targe AA538TI  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tërheqës MAN Bardhë me 
targe AA238SM  1001
Tirane Tirane  TIRANE Kamion RENAULT Bardhë

me targe AB465LT  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të përzier

FORD Bardhëme targe AA675PI  1001
Tirane Tirane  TIRANE Gjysëmrimorkio PIACENZA

Bardhëme targe AFR779  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të përzier

FORD Bardhëme targe AA675PI  1001
Tirane Tirane  TIRANE Gjysëmrimorkio DE ANGELIS

Kuqe me targe AFR431  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

RENAULT Bardhëme targe AB897JG  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të përzier

FORD Verdhë  me targe AA047KM  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të përzier

DACIA Bardhëme targe AB468JZ  1001
Tirane Tirane  TIRANE Kamion MERCEDES BENZ

Bardhëme targe AA448OE  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

MAN Portokalli me targe  AA014ST   1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të përzier

FORD Bardhëme targe AA618GM  1001
Tirane Tirane   Automjet per perdorim te vecante me targe 



AB 455 UB 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

RENAULT Bardhëme targe AB057IY  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

RENAULT Bardhëme targe AB950NL  
1001
Tirane Vore   Sherbimi i pastrimit dhe largimit te 
mbeturinave. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të veçantë

IVECO FIAT Bardhëme targe AB519IO  1001
Tirane Tirane  TIRANE Kamion MAN Bardhëme targe

AB626FF  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

RENAULT Blu me targe AB551JR  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet per perdorim te vecante 
me targe AB 306 UB 

13.Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: ALKO-IMPEX General Construcion
E-Mail: info@alkoimpex.al info@alkoimpex.al 
Telefon: 0698673552  

14.Statusi: Aktiv

15.Të dhënat e shoqërisë së huaj
16.Emri i shoqërisë ALKO-IMPEX-General Construction
17.Forma ligjore SH.P.K
18.Kapitali 195.227,00
19.Data e themelimit 02/09/2004
20.Selia
21.Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
22.Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
 Afati i emërimit 

Imer Ademi

               Nga:  02/09/2004            Deri:  
23.Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
24.Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
 Afati i emërimit 

Fatime Ademi

               Nga:  13/12/2019            Deri:  



25.Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Datë:09/12/2025


